مصوبه گردهمایی سراسری هشتم جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لا ئیک ایران

مصوبه هشتمین گردهمایی سراسری سالانه
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
در مورد همکاری با نیروهای جمهوریخواه
۲۶ و ۲۷ می ۲۰۱۸ - ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷

هشتمین گردهمایی سراسری سالانه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران با تائید تلاشهای تا کنونی برای همکاری و مبارزه مشترک نیروهای جمهوریخواه و با در نظر گرفتن سند منشور سیاسی مصوب پنجمین گردهمایی سراسری ج.ج.د.ل.ا. به تاریخ ۱۹ می ۲۰۱۳ برابر با ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲:

“.....”
مجلس شورای اسلامی ایران در تاریخ ۱۳۹۲/۲۹ اردیبهشت در مورد همکاری با نیروهای جمهوریخواه و لائیک ایران در راستای تحقق اهداف آن بر تلاش مشترک تاکید دارد.
پس از تصویب قرار فوق هشتمین گردهمایی سراسری ج.ج.د.ل.ا. مقرر می‌دارد که:
۱- این قرار تا اعلام بیرونی تفاهم نامه درونی می‌ماند.

۲- این گردهمایی سراسری، شورای هماهنگی منتخب را موظف می‌دارد، بمنظور تدقیق مفاهیم مورد ملاحظه و مطرح شده در گردهمایی سراسری، شرایط لازم را در فرصت مناسب فراهم و زمینه را برای

تصمیم گیری نهایی همراهان فراهم سازد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۶ و ۲۷ می ۲۰۱۸ - ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷

منشور سیاسی مصوب گردهمایی سراسری هشتم

منشور سیاسی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

مصوبه گردهمایی سراسری هشتم

۲۶ و ۲۷ می ۲۰۱۸ - ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷

- دفاع از حق حاکمیت مردم ایران، پایبندی به استقلال کشور و مخالفت با مداخله قدرت های خارجی در تعیین سرنوشت کشور.
- تلاش در راه استقرار جمهوری مبتنی بر انتخابات آزاد و همگانی با رأی مخفی، برابر و مستقیم شهروندان.
- سپردن ادارات کشور به دست نمایندگان منتخب مردم. تفکیک و استقلال قوا، از جمله مطبوعات و وسائل ارتباط جمعی و مجازی.

- لازم است گذار دموکراتیک به نظام جانشین، فراخواندن مجلس مؤسسان است که از طریق انتخابات آزاد و با رأی همگانی در شرایط تضمین کامل آزادی های فردی، اجتماعی و سیاسی تشکیل شود. مجلس مؤسسان، نوع نظام آینده را تعیین و قانون اساسی آنرا تدوین می کند و به همه پرسشی می گذارد. ما هوادار نظام جمهوری هستیم.

۲۶ و ۲۷ می ۲۰۱۸ - ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷

بیانیه سیاسی

گردهمایی سراسری هشتم

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

(۵ خرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ مه ۲۰۱۸)

در سالی که گذشت، زمین لرزه‌های اجتماعی و سیاسی، بزرگ و بی سابقه، پایه‌های رژیم جمهوری اسلامی را، پس از چهل سال ستم و سلطه، سخت به لرزه درآورد و موجودیت‌اش را به زیر سؤال بُرد. خیزش مردمی دی‌ماه ۱۳۹۶ مولود سال‌ها اعتراض و مبارزه‌ی قشرهای مختلف مردم ایران به‌ویژه زنان، دانشجویان، زحمتکشان، اقوام/ملی‌تها و جامعه‌ی مدنی برای کسب آزادی، حقوق دموکراتیک و عدالت اجتماعی است.

امروزه، در اوضاعی که جهان با تهاجم نیروهای واپس‌گرا رو به رو است و جنبش‌های صلح‌خواهی، عدالت‌جوئی و آزادی‌طلبی و کنشگران راه رهایی به موقعیتی تدافعی گرفتارند، بیش از هر زمان دیگر ضرورت دارد که جنبش‌های اجتماعی ساختار شکن همبستگی و همکاری میان خود را در سطح منطقه‌ای و جهانی به‌وجود آورده و گسترش دهند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

(۵ خرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ مه ۲۰۱۸)

آدرس تارنمای ندای آزادی :

[/http://nedayeazady.org](http://nedayeazady.org)

آدرس تماس با ندای آزادی :

jdli.nedayeazadi@gmail.com

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.د.ل.ا. :

jomhuri.democrat.laiic@gmail.com

گزارش هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ و ۲۷ مه ۲۰۱۸

شنبه ۲۶ مه

هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
(ج.د.ل.ا.) طی روزهای ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷ برابر با ۲۶ و ۲۷ مه

۲۰۱۸ در شهر هانوفر آلمان برگزار شد. گردهمایی با نام علی اشرف درویشیان و عباس عاقلی زاده و با يك دقیقه کف زدن به احترام همه‌ی جانباختگان راه آزادی در ایران کار خود را شروع کرد.

پس از تصویب آیین نامه و دستور کار گردهمایی، شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا.

پس از بحث و گفتگوی مفصل توافق شد که شورای هماهنگی آینده کار گروهی را جهت بررسی و تدفیق پیشنهادات طرح شده در گردهمایی هشتم برای تغییر سند ساختار تشکیل دهد و حاصل کار خود را در اختیار شورای هماهنگی برای گردهمایی نهم قرار دهد.

در پایان کار هشتمین گردهمایی ج.ج.د.ل.ا. شورای هماهنگی جدید از سوی همراهان حاضر انتخاب شد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۵ ژوئن ۲۰۱۸ - ۲۵ خرداد ۱۳۹۷

آدرس تارنمای ندای آزادی :

<http://nedayeazady.org>

آدرس تماس با ندای آزادی :

jjdli.nedayezadi@gmail.com

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. :

هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران در روزهای 26 و 27 ماه مه 2018 (5 و 6 خرداد 1397) در شهر هانوفر آلمان برگزار میشود.

این گردهمایی در شرایطی انجام میپذیرد که در دیماه 96 شاهد خیزش بزرگ مردمی علیه جمهوری اسلامی ایران بودیم

این گردهمایی در شرایطی برگزار می‌شود که امروزه، بیش از هر زمانی دیگر، مبارزه برای ایجاد ایرانی آزاد، دموکراتیک، جمهوریخواه، لائیک و مستقل، در اوضاع و احوال آشفته و پر خطر منطقه‌ای و جهانی، ضرورت حیاتی خود را نشان می‌دهد.